СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2018                                                                            №152

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет:
- от 25.05.2012 №96 «Об утверждении тарифов за 2012г. на проведение ярмарки муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- от 05.12.2012 №112 «Об установлении тарифа на врезку в действующую сеть центрального водоснабжения в муниципальном образовании Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- от 05.10.2012 №118«Об установлении тарифа на вызов слесаря для жителей с.Сакмара и тарифа на откачку воды из водяного колодца»;
- от 05.10.2012 №119«Об установлении тарифа на выполнение работ по проколу под дорогой для МУП ЖКХ «Наше село»;
- от 12.04.2013 №162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области первого созыва от 13.07.2010 №193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» (в редакции решения №74 от 16.03.2012);
-от 24.07.2013 №176 «Об установлении уровня оплаты населением тепловой энергии МУП ЖКХ «Наше село»в муниципальном образовании Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- от 25.12.2015 №19 «О бюджете на 2016 год»;
- от 11.12.2015 №14 «Об утверждении тарифов МУП ЖКХ «Наше село» на водоотведение на период 2016-2018 г.г.»;
- от 11.12.2015 №15 «Об утверждении тарифов МУП ЖКХ «Наше село» на холодную питьевую воду на период 2016-2018 г.г.»;
- от 11.12.2015 №16 «Об установлении уровня оплаты населением тепловой энергии МУП ЖКХ «Наше село»в муниципальном образовании Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет -
председатель Совета депутатов 		                    	          	В.В.Потапенко